ПРОЕКТ №8

ГОРОД ВОИНСКОЙ СЛАВЫ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОД КОЛПИНО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

13.12.2023​ ​ ​ №

О внесении изменений в решение муниципального Совета
от 23.10.2019 № 14 «О составе конкурсной комиссии по проведению
квалификационного экзамена для муниципальных служащих
органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга города Колпино»

​ Заслушав информацию Главы муниципального образования Максимовой Н.В.,

​ ​ Муниципальный Совет города Колпино РЕШИЛ:

1.​ Во третьем абзаце пункта 1 решения муниципального Совета от 23.10.2019 № 14 «О

составе конкурсной комиссии по проведению квалификационного экзамена для
муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга города Колпино»:

слова «Незамова И.А. – руководитель юридического отдела муниципального Совета» читать

«Моринова Н.О. – руководитель документационно-правового отдела муниципального Совета».

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального Совета                                                                             Н.В. Максимова